zasada konkurencyjności, zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności 

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020, w aktualnie obowiązującej wersji z dnia 21 grudnia 2020 r.  

Wartość szacunkowa zamówienia: PLN 76 600 000,00 netto (słownie: siedemdziesiąt sześć milionów sześćset 

tysięcy złotych) 

Zamawiający: 

Andrzej Jeżewski i Elżbieta Jeżewska prowadzący wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej 

PROMET-PLAST S.C. Elżbieta Jeżewska Andrzej Jeżewski 

siedziba: Gaj Oławski 21A, 55-200 Oława 

adres do korespondencji: